(denumirea contractului de achiziţie anunțate de Entitatea contractantă) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenționat, şi anume: 

II. Furnizarea (executarea, prestarea): 
1. „Reconstrucția SP Briceni” 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 1,387,528.92 EUR (un milion trei sute optzeci și 
șapte de mii cinci sute douăzeci și opt euro 92 eurocenti), la care se adaugă TVA în sumă de: 277,505.78 EURO (două sute 
șaptezeci și șapte de mii cinci sute cinci euro 78 eurocenti) 

TOTAL 1,665,034.71 (un milion șase sute șaizeci și cinci de mii treizeci și patru euro și 71 eurocenti)  EURO cu TVA 

Valoarea ofertei se constituie după cum urmează: 

Nr. 
Denumirea  
lucrărilor 

Unitatea 
de 

măsură 
Cantitatea 

Valoare fără TVA,  
EURO 

Valoare TVA,  
EURO 

Valoare cu 
TVA, 

EURO 

1. 
Servicii de proiectare și autorizare